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ungar. Fadern till de små' rof- 
djuren ir en civiliserad eskimå 
hund, som lyckats laggs den eljes 
vildsinta varginnan till sina föl ter. 
H vad sega om en sådan kärlekens

DifHia fcvarje Toasose

WilliHt- *11
K. Flsmhisc, Redaktör.

— Med full armeiing gå nurae 
ra våra Mälai båtar och äfven en 
dei af Snltsjöbåtama. Som en 
följd af dramat å "Prins Carl” har 
numera allt befäl å båtarna för
setts med revolvrar,' hvarjåmte 
for manskapets räkning anskaf
fats etl slaga mycket effektiva 
gum na i batonger, hvilka snart 
kunna betaga en våkisverkare 
lusten och förmågan att uppträda 
stötande ombord. Beatällningar- 
na af gummibntonger kio af så 
stor om fattning, att de ej hinna 
effektueras lika fort aom efterfråg- 
ningarna ingå.

— De svenska gymnasterna i 
Paris utförde på fredagen i Gyin 
na se Voh*ire exercis och gym
nastik närvaro af konung Oscar, 
officerare ur franska armen m. fl.

Fristående rörelserna, särskild t 
den snabba hjulnittgen, jämte 
marschens precision framkallade 
entusiastiska applåder. Kon un 
gen ■ iktade några ord till ledarna 
och ytlrado vidare, att han kände 
sig mycket hedrad af det mottag 
ande, de svenska gymnasterna 
rönt från sina franska kamraters 
sida samt uttryckte förhoppning 
om att få se de franska gymnas
terna komma till Sverige, där de 
sk ulle hjärtligt mottagas.

ARBOGa. Mördaren Nord
lunds femte offer. Gårdsägaren 
Lars Erik Falk frän Arboga, ett 
af mördaren Nordlunds offer, som 
afled pä Köpings lasarett, under 
gick operation för uttagandet af 
kulan, bvilket dock ej lyckades. 
Det antogs, att den gått inåt i 
ryggmärgen. Särkanalvn befanns 
vara mycket lång.

Falk var en redbar och hjälp 
sam person, hvars frånfälle väc
ker saknad bland vänner och be 
kanta. Han sörjes nät mast af 
maka och sju baru.

Handels-Magasin.
Herrekipering, Korta Varor, Qroceryrallnusprt »1—Preuui

triumf! Det torde vara ett ena
stående (all, som nog kommer att 
väcka stor uppmärksamhet bland 
vlrMene eoo‘oger. Och de mån
ga "Djurvänner", som tidt och 
ofta offentligen oro t sig för Skans
djurens välb-flnnande, torde af 
denna fivfelaenofis måhända draga 
någon lugnande slutsats.

Hvad de små varghundarna be
träffar a ro de mycket näpna. 
Nästan svarta, likna de fullstän
digt valpar, men arten kommer 
väl snart att röja sig. Intressant 
skall det bli att ae deras tillväxt 
och uppförande.
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Hstlt ir

__ •« .ne
... ess
... t JO .... 0.86

m. tu., som tillhör eu för»t-klassigt Department Store.
Balt tr till ;*«-■** 
Halt t år " 

soMsurU, inbegripet. Nästan allt, som Ni behöfvsr, flnnes i 
våt a batiker. Våra KLÅDNING8 
TTGER iiro de bästa, vår» SILKEN 
de modernaste och vår

aebsllee och lemiiae get provieåee.

Pr—qmernUon—no tal bärm *låde» med 
Poet - eller gafree» Moee, Order eller Ir den Finaste I Catuda. Uör derför 

Edra uppköp hoe oss.
CAMADA,

Bos 642, Winiipeg, Man. 
Kontor: Koom t, Hahkn block

J. ROBINSON MAIN STRERT.
nyo gjort ett besök vid sina gruf- en sådan där liten pigg "göinge 
vor i Alaska, komma de nygifta häst", med hvilken han körde 
att besöka slägtingar i hemlandet, grepar och träskor till markna

derna.
Vid jultiden, nkr bränvinet flö

dade rikligare än vanlig*, piskade 
lian i ett anfall af ursinne ityiil 
djuret. Julens ängel sticker ger- 
na en kanna ha fre i krubban och 
en brödkant under muleit — tor
paren svalt sin häst, glömsk af 
allt vid sfn kutting, och när så 
det svullna djuret icke förmådde 
resa sig I spillan, slog han det 
med en hnmmel, tills ögat brast.

Ett stycke in på nyåret intogs 
mannen på hospilttlcl. Han led 
af «'n egendomlig art af förföljel
semani: han föt följdes, vaken och 
sofvande, af elt slort blödande 
öga, liedjnnde, döende. Han 
fäktndes af detta öga som en fyl- 
lerigalen af flygfän och kiyp, 
pinades ända lills döden befriade 
den i tyångslröia insnörde dåren 
ftåti lians h.-illuciiioiioner, elt 
blodrödt häslöga med uttrycket 
hoe elt förskrämt barn!

SKANDINAVISKA NYHETER Tre dygn i lågor. Ett telegram 
bar berättat, att Wilsonångnren 
”Kela.)” på resa från Hull till 
Stockholm i måndags anträffades 
brinnande sydost om Hanstliol- 
roen af Motalaångaren ”Lovisa”. 
"Lovisa" upplog "Kelsoa besätt
ning, tog den brinnande ångaren 
p* sliip och satte kurs på Göte
borg.

Dat gick sakta med bogsering 
en. Ångaren ”Lovisa” flek hålla 
på därmed i två dygn, från mån
dags e. m. till onsdags e. m. Vid 
Vinga voro flera bogserångare till 
mötes, och ”Lovisa”, som utfört 
ett godt bärgningsarbete, et höll 
aflösuing.

HUDIKSVALL. Ännu elt le 
volverdåd. Pä pingstdagen In
fördes till lasarettet i Hudiksvall 
bondsonen Lats Johnsson från 
Tåsta i Hög. lifsfarligt skadad af 
ett revolverskott i bröstet.

LUND. D • studenterna måtte 
väl bli lärda! Antalet akademis 
ka lärare i Lund synes vara bra 
tilltaget i förhållande till student 
mängden. Förhållandet är näro 
ligen, att en lärare kommer på 
sex studenter och sarskildt en 
docent på tio studenter.

LINDKÖPING. Sjuklighelen 
på lägerplatserna. Hjärnhinnein
flammation har, som bekant, ut
brutit på lägerplatsen Maimslait. 
En beväringsynglit g lu r uflidit. 
En annan, som sjuk na t tidigare, 
är däremot på bättringsvägen. I 
barackerna pågår nu grundlig 
visitation.

LULEÅ. Ett nytt Norrlt nIs- 
regemenle? Uppsättande al ett 
fältartilleriregemente för Norrbot 
ten, förlagd! till Lule, lärer, enligt 
Nort bottenskui iren, vara cn ny 
punkt på kiigsmiiiisiern Cruse 
björns försvarsptogram.

MALMÖ. Den felslagna bet 
sköl den och Socket importen. Soc
ket importen till Malmö har un
der förra året varit i successivt 
stigande månad efter månad, och 
tulluppbörden för sist lid ne månad, 
har uppgått till omkring 700 tu
sen kr.

Denna storartade tullinkomst 
torde till väsentlig del bero därpå, 
att, då betskörden. som bekant, i 
fjol slog fel, betydlig* mängder 
socker måste importeras, dnraf 
tullskatten för till Lund Infördi 
socker lär uppgå till omkring 100 
tusen kr.

— Svenska katalogen vid Pa 
risutstslliiingeii föreligger nu fär 
dig i tryck. Den är uppdelad i 
lolf särskilda gruppkataloger, 
tryckta hvar för S'g på tyska, 
franska och engelska. De tyska 
och franska griippkatalogerna af 
sändes i god tid till Paris före ju
ryernas sammanträden, 
engelsk i upplagan väntas färdig 
i dagarna. Emellertid föreligger 
utställningskatalogen ej blott för
delad t dylika smarte Itaflen, utan 
man har äfven ulgifvit de franska 
g uppkatalogerna biide separat 
och snmm.inf-irda till en enda vo
lym. Deiiiia är nu färdig att af- 
gå till Paris.

— Nationaldagen på Skansen. 
10,000 folkskolebtn n med flaggo-. 
Sverige saknar ännu nationaldag, 
liksom det sakn r folksång. Kan
ske liar det la t ta te att få det förra 
tiii det senare. Skansen liar bör
jat fl ra den 6 juni som national
dag. Gustaf Vasa hyllades den 
dagen tom konung. Sverges 
allmoge hade gjort slut på nesligt 
utländskt herradöme. Vårt folk 
var samladt och klarare än då 
torde fosterlandskärlekens låga ej 
brunnit.

Det var folkskolebarnen, som 
inledde Skansens nationaldag, och 
lieras flaggor må kallas festens 
glanspunkt.

Stockholms folkskoleb-trns mön" 
s ring var vacker.

De mot logos vid ingången af 
trumslagare, som le lsagade trupp 
efter trupp till Gustaf Vasas alle, 
där afdelningarna skildes och för 
des in på vägarna rundt omSwan 
dammer. och Offerholmen.

Snart lj« do sångerna; Helldig, 
du höga nord! och Vårt land, ja, 
af ven ”Ur svenska hjärtans djup” 
och lefve höjdes för konung och 
och fosterland.

Ungdomen sökte därefter upp 
skuggiga platser och slog sig 
”klassvis” ned att festa på med 
förda smörgåsar.

Vår Skansdoktor skall måhän
da "öfvertygn” oss om, att den 6 
juni ekall firas som nationaldag. 
Hau har tagit ungdomen tillhjälp 
och entusiasmerar tio tusen folk- 
ekoiebsrn å/ efter år. Den 6 juni 
blir för dem en minnesdag: flagg 
tåg, sånger, inga lexor, frilufislif, 
matsäcksfrukost i det gröna.

Folkskolebarnen sågo friska 
och starka ut och voro väl klädda, 
inga slnf«iis;gten, inga trasor.

Hvilken dag in må vinna bur
skap som nationaldag, så måste 
barnen vata med om dess firande. 
Det må bli deras mönstringsdag.

I fall vi då kunna mönstra tu
sen och åter tusen friska och star
ka .snygga och höfviska skolbarn,

8VKBIOB.

STOCKHOLM. Skandinaviska 
konsten i Paris. Världsutställnin
gen» jury för målarekonst har 
tillerkänt 20 målare hedersmedfl- 
jer, bland dem Zorn, Kröyer och 
Thaulow, telegraferas den 6 juni 
från Paris. Den

— Ett nytt svenskt järnvägs 
projekt af stora dimensioner fram 
kastas af enins tndare I Gellivare 
bladet. Detta projekt är ingen 
ting mindre än en inre svensk 
statsbana genom Lappland anda 
ned till D.ilarne och vestkus*en.

Däri föreslås, att till nästa riks
dag motion vnekes om anslag för 
järnväg Arvika—Malung samt för 
järnväg
S röm. För öfrigt borde snarast 
beslutas om järnvägsbygnad Elfs- 
byn —Piteå, en stad mod präktig 
sjöhamn.

— Skolresor till hufvudstnden 
komma, som bekan*, att i sommar 
anordnas. Till den med anled
ning häraf upprättade skolrese 
byrån hade vid anmälmngstidens 
utgång i förgår inkommit icke 
mindre än 301 anmälningar.

Tiden för resorna är bestämt 
till 19 juni —lb augusti. Skolrå
det i Östermalms församling har 
för inkvartering af barnen upp 
låtit två salar I skolhuset vid Rid 
d iregatan.

— Guldfynd i Stadsgården. 
För kort tid sedan påträffades vid 
sprängningsarbetena i Stadsgår
den ett mycket rart guldfynd. 
Detta utgjordes af en guldosa af 
mista n samma fyrkantsstorlek 
aom ett vanligt brefkuvert. I 
dosau lågo flera guldmynt; ett af 
dessa var från Ferdinand Il:s tid 
med årtalet 1624; några mynt 
voro från den tid holländska fri
hetskriget pågick (intill 1648), 
samt et*, svenskt mynt med årta 
let 1745. Dessutom funnos i do 
em ett spänne med en ädelsten i 
midten samt några sillvet trådar 
Dosan var öfverst inlagd med 
perlemor och dessutom rikt prydd 
med guldan Iderier.-

Genom Ingeniör Hallberg, som 
ledt språngningsarbetena, har 
fyndet bllfvlt erbjndet åt sto ten, 
aom ock förklarat sig villig att 
inlösa detsamma för tillhopa 450 
kr. Ensamt dosan ansee vara 
vård 200 kr. Det österrikiska 
kejsarmyntet värderades till 
kring 100 kr., de holländska och 
svenska till omkring 25 samman- 
lagdt; ädelstenen torde vara vård 
100 kr.
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NI KÖPING. Gatubelysningen 
i Nyköping har sedan några åt 
delvis bestridis med elektricitet. 
Nu har emellertid inom stadsfull
mäktige väckts föislag om att 
»iopa detta belysningsaätt och in
rätta gasbelysning med dubbla 
auerbrännate. Staden äger för 
ut ett rätt bra skött gasverk.

Drätselnämden har dock af- 
styrkr, rit det elektriska lyset 
slopas.

Westermark 
Rosen I — kjol! Ett par hemlig 
hetsfulla bettlare, en äldre och en 
yngte kvinna, båda An väl, än 
torftigt klädda, har sedan något 
mer än en vecka tillbaka uppe 
hållit sig i Eskilstuna ocli Nyfors 
och gått omkring i husen med 
l.stor, begärande penningar till 
sitt uppehälle.

Deras uppträdande har vållat 
icke så liten förskräckelse i sta 
den och gifvit upphoffiten mängd 
rykten, bland annat det, att den 
äldre skulle vara ingen mindre 
ån — Westermark-Roseen klädd i 
kjol. Om de mystiska främlin 
garna möjligen ha något att skaf 
fa med en del för några dagar 
sedan i polieen anmälda flchstöl 
der, är ännu outredt.

GÖTEBORG. En fattig flicka 
millionäraka. För ett par Är se
dan reste en ung flicka, Emma 
Forsberg, från Göteborg till Ame
rika. Hon utgick från ett fattigt 
h ;ra, där det mången gång vai 
knappt om brödet; modern var 
enka. Men reste bon fattig, aå 
återkommer bon till hösten aom 
— millionärska.

Hon blef nämligen i Chicago 
bekant med en svensk, hr John 
Brynlesson, bördig från Dalsland.
Han var en af de förste upptäc 
karna af guldfälten i Cape Nome i 
Alaskn, och hans förmögenhet 
räknas redan i millioner.

I början af maj sammanvigdea 
de i en af Chicagos svenska kyr
kor. Brudparet begaf sig därpå 
på en bröllopsresa till aidra Ka
lifornien. Sodan hr Bryntesson å g*‘ och misshandlat sin draga re,

ESKILSTUNA.

*

NORA. Ännu ett Illdåd? På 
natten vid 1 tiden den 11 juni 
dödades antagligen genom dyna 
mitskott och genom annans för- 
vållande, torparen och grufarbe- 
taren Per August Lmsscn, 
arbetade vid Åsboberget under 
Siri bergs grufboiag.

Som misstänkt att ha varit 
vållande till Laissons död liar an
hållits aihetaren Lars P. Petters
son Valmark från Fageistn i Ge
strik land, född 1853. Valmark 
nekar.

tom

Larsson, som var 52 år gam
mal, efterlemnar hustiu och aex
bi.m.

SUNDSVALL. Tiävaruaktle- 
bolaget Petschora, som äger de 
stora anläggningarna vid Oeerko 
i Sibirien, hade på torsdagen siu 
första bolagsstämma i Sundsvall.

Af årsberättelsen framgick, 
att bolagets tillgångar uppgå till 
3,048,858 kr. Då bolaget ännu 
ej hunnit påbörja någon affärs
rörelse, kunde uppgift om vinst 
eller förlust ej lemnas. Ryska 
staten har beviljat tullfrihet for 
tre af bolagets båtar. Styrelsen 
erhöll 5 Insen kr. i arvode och 
revisoterua 1 lusen kr.
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MOTALA Djurplågarens straff 
Det var, berättar Motala Tidn., 
med anledning af ett 1 dess ort 
nyas foröfvadt djurplågeridåd för 
sex, sju år sedan cn supig torpa re 
nere Nordskåne som i åratal f>U-

_”Kårlekens triumf på skan
Skansens djurvärld har if ten.

dagarna riktats med några intres
santa individer.
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